PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ
Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep: 48.880-000 - Santaluz-BA.

Telefone: 75 3265-2843   www.santaluz.ba.gov.br

Santaluz, 30 de março de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ
CNPJ 13.807.870/0001-19

CONCORRÊNCIA Nº. 002/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ – BA

AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA

A CPL do Município de Santaluz - BA, torna público aos interessados, que o processo licitató-

rio na modalidade CONCORRÊNCIA 002/2023, cuja sessão pública tem como data o dia

25/04/2023 às 10h00, em virtude de erro de digitação no quantitativo mínimo num item de

relevância, e com o intuito de garantir a lisura processual e obediência aos prazos legais, a

manutenção da prevalência do interesse público e da transparência, por reconhecer que

houve necessidade de adequação no projeto básico, a CPL e departamento técnico do muni-

cípio, decidiram pela SUSPENSÃO DE ABERTURA da Concorrência. A NOVA SESSÃO de

abertura será em 04 de maio de 2023, às 09h00. Objeto: Contratação de empresa de enge-

nharia para construção da praça Cândido Cardoso da Silva e pavimentação em paralelepípe-

do no povoado de Mucambinho localizado no município de Santaluz-Ba. Maiores informações

no site oficial do Município: www.santaluz.ba.gov.br e na sala de Licitação, no horário

das 08:00h às 12:00h.

DANIELLE NEVES MACHADO
PRESIDENTE DA CPL.

http://www.santaluz.ba.gov.br/